@,,*&rz-r* o9trt**rlr"l * qVh*
rB(ers,l '' tij

aoúAl ü56

JARIDICO

ATA DE REABERTURA
col\rvTrE N' 03912011

OBJf,TO: Aquisição de Kits Escolares, parâ os alunos das escolas públicas municipais deste
Município de Ilha Comprid4 Estado de São Paulo, em conformidade com a relação em anexo.

Aos 22 (vinte e um) dias do mês de junho de dois mil e onze, às 10:00 horas, no Departamento de

Compras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprid4 localizada na Avenida Beira Mar, no 11.000 -
Balneário Meu Recanto, neste Municipio de llha Comprid4 Estado de São Paulo, foi aberta a
sessão de reabertura e julgamento.las propostas apresentadas no edital sob referência, verificando-
se a presença do Seúor Joel Arrais de Matos - RG no 9.266.402-7, rePresentante da empresa

TEDDYH. ARNOLD-ME.

Na fase de habilitação a referida empresa foi declarada habilitada e qualificada para o fornecimento
do objeto da presente licitação. Estabelecido o prazo legal, veriÍicou-se que a empÍesa Ofice G.

Magazine, não apÍesentou quaisquer recursos ou impugnações contra a decisão da Comissão, pelo

que, nesta data, procede-se a abertura do Envelope n" 002 - Propostas, da Empresa TEDDY
ÉüRBERT ARNOLD - ME , habilitada no certame em referência. Aberta a proposta da

proponente habilitada e após devidamente analisâdas e rubricadas pelos presentes, verificou-se o
valor total de Rl§ 76.325,00 (Setenta e seis mil e trezentos e ünte e cinco reais), para o
fomecimento do objeto da presente licitação. Estando referido valor dentro dos valores orçados
pela Municipalidade, resolveu o representante do Departamento de Compras declarar vencedora da

presente licitação a Empresa TEDDY HERBERT ARNOLD - ME. A decisão apresentada, será

submetida a elevada apreciação do Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, para" se concordar,

determinar a adjudicação e homologação da presente licitação à empresa TTDDY HIRBERT
ARNOLD - ME. O Envelope n" @2 - Proposta dâ empresa Ofice G. Magazine, fica em poder do

Departamento de Compras, seÍ vido ao da referida empresa. Nada mais a
constar, deu-se por Assinam pÍesente o Repres€ntante do Departamento

o Comissão Permanente de Licitações e o

NE Depto. Cornpras

ALEXSSANDRA CAST SILVA MACEDO - Presidente da - CPL

JOEL . da Empresa TEDDY H. ARNOLD - ME

de Compras da Municipafidade,

/ c].q.ur;o" I i

----'-->*

I